

Konvertering av Gasporox konvertibler med ett nominellt belopp om totalt 5,5 MSEK

Den 7 oktober 2022 upptogs ett konvertibelt lån till ett värde av 5,5 MSEK genom en riktad emission av konvertibler till Bolagets större aktieägare Fårö Capital AB och Gobia Enterprises AB samt till Bolagets VD Märta Lewander Xu. Konvertibelemissionen skapade förutsättningar för extern finansiering från Almi och bank på tillsammans 4,5 MSEK, vilket innebar en likviditetsförstärkning för Bolaget på totalt 10 MSEK.

Innehavare av konvertiblerna hade rätt att konvertera hela eller del av konvertibellånet inklusive upplupen ränta under konverteringsperioden den 23 september till och med den 7 oktober 2024. Konvertibelinnehavarna har fullt ut konverterat sina fordringar till nya aktier enligt konvertibelvillkoren. Konverteringen innebär en ökning av antalet aktier i Bolaget med 750 278 aktier till totalt 9 353 246 aktier och en ökning av aktiekapitalet med 375 139 kronor till totalt 4 676 623,14 kronor.

För mer information, vänligen kontakta:

Märta Lewander Xu, VD
marta.lewander.xu@gasporox.se

Gasporox i korthet:

Gasporox erbjuder kvalitetskontroll av förpackningar med skyddande atmosfär, såsom läkemedelsförpackningar med injektionsläkemedel eller livsmedel t.ex. färdigrätter, färsk pasta, pålägg m.m. Bolaget förser läkemedels-, livsmedels- och dryckesindustrin med teknologi där den gas som varan förpackas i och som förlänger dess hållbarhet kontrolleras. Det innebär att Gasporox lösning kontrollerar att produkten är förpackad i rätt gas och försluten på ett gastätt sätt, ytterst viktiga parametrar för produktens hållbarhet och säkerhet. Till skillnad mot befintliga kvalitetsmetoder, kan Gasporox unika teknologi tillgodose förpackningsindustrins behov av automatiserad, fullständig, oförstörande och kostnadseffektiv kvalitetskontroll. En stor mängd läkemedel, särskilt injektionsläkemedel kräver integritetstester där Gasporox teknologi är passande. Särskilt läkemedelsvialer, små glasflaskor är en viktig marknad för bolaget. Även livsmedelsmarknaden spås ha en stor potential då antalet förpackningar med skyddande atmosfär uppskattas till 500 miljarder årligen inom livsmedelsindustrin. Gasporox grundade 2016 dotterbolaget Neola Medical AB (publ), tidigare GPX Medical AB, som utvecklar laserbaserat lungmonitoreringssystem för neonatala barn. Gasporox innehav i Neola Medical delades ut till Gasporox aktieägare i augusti 2020. Mer information om verksamheten finns på www.gasporox.se. Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB info@fnca.se.

Bifogade filer

[Konvertering av Gasporox konvertibler med ett nominellt belopp om totalt 5,5 MSEK](#)